

# Årsredovisning

för

## Blomljud AB

556871-4405

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Vesterlund, Styrelseledamot

2024-10-25

Styrelsen för Blomljud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet har varit produktion och distribution av egen musik, scenframträdanden samt merchandising.

Företaget har sitt säte i Skellefteå kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	848	164	163	39	122
Resultat efter finansiella poster	297	-9	3	-4	28
Soliditet (%)	80	87	69	112	115

Nettoomsättningen har ökat med ca. 417% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bandet har turnerat mer än tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	25 197	-9 003	<b>66 194</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 003	9 003	<b>0</b>
Årets resultat			213 370	<b>213 370</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>16 194</b>	<b>213 370</b>	<b>279 564</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 194
årets vinst	213 370
	<b>229 564</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	218 750
i ny räkning överföres	10 814
	<b>229 564</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	848 249	164 264
Övriga rörelseintäkter	0	18
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>848 249</b>	<b>164 282</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-284 099	-142 655
Övriga externa kostnader	-229 294	-29 226
Personalkostnader	-37 932	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-551 325</b>	<b>-171 881</b>

### Rörelseresultat

**296 924**                      **-7 599**

### Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter	85	42
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 446
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>85</b>	<b>-1 404</b>

### Resultat efter finansiella poster

**297 009**                      **-9 003**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-25 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-25 000</b>	<b>0</b>

### Resultat före skatt

**272 009**                      **-9 003**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-58 639	0
-------------------------	---------	---

### Årets resultat

**213 370**                      **-9 003**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

80 025

3 880

**Summa varulager**

**80 025**

**3 880**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

37 005

21 447

Övriga fordringar

17 539

11 314

**Summa kortfristiga fordringar**

**54 544**

**32 761**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

238 738

39 656

**Summa kassa och bank**

**238 738**

**39 656**

**Summa omsättningstillgångar**

**373 307**

**76 297**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**373 307**

**76 297**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

16 194

25 196

Årets resultat

213 370

-9 003

**Summa fritt eget kapital**

**229 564**

**16 193**

**Summa eget kapital**

**279 564**

**66 193**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

25 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**25 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

58 639

0

Övriga skulder

104

104

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**68 743**

**10 104**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**373 307**

**76 297**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Digitalt format 2024-10-25

*Johan Vesterlund*  
Johan Vesterlund  
Ordförande

*Simon Åkesson*  
Simon Åkesson

*Pontus Åkesson*  
Pontus Åkesson

*Petter Sandström*  
Petter Sandström

*Sebastian Åkesson*  
Sebastian Åkesson